Art.2º).- Con la presente Rectificación que lleva el Nº 2,  fíjase en la suma de  $ 

7.089.169.100 (PESOS SIETE MIL OCHENTA Y NUEVE  MILLONES 

CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL CIEN) el PRESUPUESTO GENERAL 

ANUAL DE GASTOS Y CALCULO DE RECURSOS AÑO  2022,  incluidas 

sus cuentas de orden para el  presente ejercicio.- 

Art. 3°).- REGÍSTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y 

archívese.- 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de San